令 和 ８ 年 １ 月

都 市 整 備 局

旧築地市場のレガシーに係る部材見学会について（お知らせ）

下記のとおり、旧築地市場跡地にて見学会を開催致しますので、お知らせいたします。

見学対象は、令和７年 12 月 24 日報道発表資料でお知らせいたしましたアートコンテストの開催および作

品のアイデア募集に関する「旧築地市場のレガシーに係る部材（生捕鉄骨・ピンコロ石）」になります。

記

１ 日時

   令和８年１月 19日（月）13時 00分から 15時 00分まで

        １月 20日（火）10時 00分から 12時 00分まで

２ 開催場所

   旧築地市場跡地（東京都中央区築地五丁目 1番地）

３ 集合場所

   集合場所：新大橋通り沿いの正面ゲート（※）付近

※都営大江戸線「築地市場駅」Ａ１出口徒歩２分

４ 視察エリア

     安全に区画されたエリアに作品制作に活用できる部材（生捕鉄骨・ピンコロ石）の一部を展示します。

５ 留意事項

（１）申込は不要です。開催時間に集合場所にお出でください。係員が随時ご案内いたします。

（２）駐車場のご用意はありません。近隣の駐車場や公共交通機関のご利用をお願いします

６ 問合せ先

都市整備局都市づくり政策部土地利用計画課 電話：03-5388-3300